
UCHWAŁA NR XLV/411/2018
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 5.140.984,50 zł z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.984,50 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 2.200.000,00 zł;

4) koszty obsługi długu - w kwocie 440.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: C7A10337-E173-4D6A-9561-ED3D6EA0B43B. Podpisany Strona 1


		2018-01-31T09:54:48+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




